
C

ATIKO S.
20. AT

COCINA
SUKALDEA
9.56 m²

1 LOGELA
DORMITORIO 1

11.48 m²

1 SARRERA
VESTIBULO 1

8.83 m²

1 KOMUNA
BAÑO 1
3.56 m²

ESKAILERA

ESTAR-COMEDOR
EGONGELA-JANGELA

21.52 m²

2 TERRAZA
16.69 m²

ESEKI TOKIA
TENDEDERO

ESEKI TOKIA
TENDEDERO

2.00 m² 2.00 m²

TERRAZA 2

1 KOMUNA
BAÑO 1
3.69 m²

A B Az. Erabilg.
133.37 m2

Az. Erabilg.
 127.71 m2

TERRAZA 1
1 TERRAZA
16.03 m²

C.ELEC.
C-TELECOM

C.ELEC.
C-TELECOM

A.FRIA + A.C.S.

AEROT

COMUN.

ELECT.

TELECOM.

ELECT.VIV.

BA

CC

C

C

C

CCCC CC C

C

ESKAILERA
4.08 m² 2 SARRERA

VESTIBULO 2
4.32 m²

C. AEROTERMIA
8.17 m²

3 LOGELA
DORMITORIO 3

10.44 m²

2 LOGELA
DORMITORIO 2

13.50 m²

3 KOMUNA
BAÑO 3
5.41 m²

3 KOMUNA
BAÑO 3
5.70 m²

DORMITORIO 2

T05
4.30 m²

P23
13.74 m²

P61
13.75 m²

+157.55

T15
4.28 m²

T14
4.29 m²

T12
4.99 m²

T11
4.71 m²

CUARTO EXTRACCION P.22
10.84 m²

P31
14.23 m²

P30
14.24 m² P29

16.34 m²
P28

15.56 m²

T13
6.52 m²

P51
13.18 m²

P52
13.28 m²

P53
14.19 m²

P54
14.19 m²

T10
4.35 m²

T09
4.33 m²

T07
4.99 m²

T06
4.52 m²

CUARTO EXTRACCION P.20
10.84 m²

P27
14.36 m²

P26
14.34 m²

P25
16.05 m²

P24
14.88 m²

T08
6.52 m²

P55
14.21 m²

P56
14.22 m²

P57
13.45 m²

P58
13.45 m²

P59
14.13 m²

P60
14.13 m²

VESTIBULO
PREVIO P.20

7.66 m²

+157.38

VESTIBULO
PREVIO P.22

7.66 m²

+157.05

1.46%1.46%

P32
14.26 m²

GARAJE
423.51 m²

T16
4.36 m²

CUARTO
IMPULSIÓN
16.80 m²

21.09 m²
P46

12
.0

0%

+156.38

18
.0

0%

Lo
ng

=9,
33

m
 

Lo
ng

=
8,

29
m

 

+157.10

16.68 m²
P45

+157.30

TRASTELEKUA

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA. Behe Sol. B Etxeb.

TRASTERO. Viv B Planta Baja TRASTELEKUA. Behe Sol. B Etxeb.
TRASTERO. Viv B Planta Baja

TRASTELEKUA. BEHE Sol. A Etxeb.
TRASTERO. Viv A Planta Baja TRASTELEKUA

TRASTERO
TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTERO

KORRIDOREA
PASILLO

TRASTELEKUA
TRASTERO

20. ATARIA
PORTAL 20

TRASTELEKUA. BEHE Sol. A Etxeb.
TRASTERO. Viv A Planta Baja

TRASTELEKUA
TRASTERO

KORRIDOREA
PASILLO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

TRASTELEKUA
TRASTERO

SARRERA
VESTIBULO

10.82 m²  

15.45 m²  

10.84 m²  

11.96 m²  

8.22 m²  

6.69 m²  

6.52 m²  

10.79 m²  

31.76 m²  12.12 m²  12.90 m²  12.48 m²  

32.39 m²  

12.14 m²  

14.80 m²  15.42 m²  

10.84 m²  

10.76 m²  

10.62 m²  

32.00 m²  

10.83 m²  

32.33 m²  11.65 m²  12.65 m²  12.28 m²  

32.37 m²  

30.95 m²  

10.60 m²  

1 GELA TEKNIKOA
LOCAL TÉCNICO 1

C
O

N
T

A
D

O
R

E
S

 
E

L
E

C
T

R
I
C

O
S

DISTRIBUIDOR
BANATZAILEA

C. AGUA

TRASTELEKUA
TRASTERO
10.77 m²  

TRASTELEKUA
TRASTERO
14.80 m²  

SARRERA
VESTIBULO

8.22 m²  

6.69 m²  

0.
47

 m
² 

 6.52 m²  

GELA TEKNIKOA
LOCAL TÉCNICO

T
E

L
E

C
.

C
O

N
T

A
D

O
R

E
S

 
E

L
E

C
T

R
I
C

O
S

DISTRIBUIDOR
BANATZAILEA

+160.70

2.5%

+160.70+160.24 +160.70 +160.60

PORTAL 22
22. ATARIA

11.96 m²  

+160.55

+160.60

+160.55

+160.70

TRASTELEKUA. Behe Sol. C Etxeb.
TRASTERO. Viv C Planta Baja

TRASTELEKUA
TRASTERO
10.72 m²  

TRASTELEKUA
TRASTERO

2.5%

10.84 m²  

+162.07

+162.00+161.85TRASTELEKUA
TRASTERO
14.36 m²  

2.72 m²  

C. AGUA
2.72 m²  

T1

T2

T3

T4 T5 T6 T7 T8

T12

T11

T10

T9

T1

T2

T3

T4 T5

T6 T7 T8

T12

T11

T10

T9

T12

T13

T14

0.
47

 m
²

T
E

L
E

C
.

+160.43

+161.00
+161.22

+162.05+161.90

C
G

P
E

R
M

C
G

P
E

R
M

0 1 2 3 4 5 10m

PR
OM

OC
IÓ
N 

DE
 5

3 
VI
VI
EN

DA
S 

LI
BR

ES
 E

N 
LA

ZK
AO

-I
TU

RG
AI
TZ

AG
A-

PR
9

53
 E

TX
EB

IZ
IT
ZA

KO
 S

US
TA

PE
NA

 L
AZ

KA
O-

IT
UR

GA
IT
ZA

GA
 E

RE
MU

AN
-P

R9
Az

ar
oa

 2
01
8

Da
ta

:

PR 9 KOKAPENA

3d IRUDIAK

Nota: Documentación gráfica y superficies sujetas a correciones técnicas de la dirección facultativa, teniendo carácter informativo
Oharra: Izaera informatiboa duen dokumentazio grafikoa eta azalerak, obra zuzendaritzaren baldintza teknikoei lotuta

3d IRUDIAK

PR 9 ITURRIALDEA 20 ATIKOA

ERAIKITAKO AZALERA/SUPERFICIE CONSTRUIDA
ETXEBIZITZA/VIVIENDA 109.75 m²
TERRAZAK/TERRAZAS 35.42 m²
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 trasteleku solairua

 garaje solairua
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